eâmara c7Kunici pal carigüi
Estado de São Paulo

Boi? OMS

/ 2 4.
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações junto a Santa Casa de
Misericórdia de Birigui.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes
informações:

1. Qual foi o valor total dos repasses financeiros feitos pelo município à

Santa Casa desde o início da intervenção até a presente data?

2. Qual é a frequência e o padrão dos repasses? Eles são realizados

mensalmente, trimestralmente ou em outro intervalo de tempo?

3. Como esses recursos são direcionados e utilizados pela Santa Casa?

Existe algum relatório ou prestação de contas disponível que detalhe a

aplicação desses fundos? Anexar cópia.

4. Houve algum aumento ou redução nos repasses municipais à Santa

Casa ao longo do período pós-intervenção? Em caso afirmativo, quais

foram os motivos que levaram a essa alteração?

5. Qual é a projeção de repasses para o próximo período fiscal?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 15 de Março de 2024.
tsi A.19.4.0

ANDRE LUIS 140MIAS GROSSO

41,~1.11.~1IF ~Yb V.
^<~~1~~~1114101.1 0 SIRPRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

PáL2,ina 1 de 1